
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO-MĚSTO,
Mgr. Lucie Valentová, soudní exekutor

sídlo: Cejl 494/25, 602 00 Brno
datová schránka: pd94rbi, e-mail: podatelna@exekutor-brno.eu
telefon: 545 214 443
bankovní spojení: 246132257/0300

V Brně dne 01.11.2024 Vyhotovil: Mgr. Jakub Vymětalík č.j.: 169EX 3040/19-289

D R A Ž E B N Í   V Y H L Á Š K A

Soudní exekutor Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, který byl dne 25.06.2019 pověřen provedením
exekuce  Okresním soudem ve Znojmě  k vymožení povinnosti vyplývající z exekučního titulu, kterým je:  usnesení,
který vydal Exekutorský úřad Jindřichův Hradec, Mgr. Martin Roubal, soudní exekutor pod č.j. 188 EX 299/17-238 dne
10.01.2019, pro oprávněného:

Trivest development s.r.o., IČ 07690088, se sídlem Nádražní 1879/12, 664 51 Šlapanice, právně zast.:  Mgr. Jakub
Kratochvíl, advokát, se sídlem Veveří 365/46, 602 00 Brno, 

proti povinnému:

Ing. Štefan Šottník, nar. 14.08.1960, IČ 72041757, bytem Branišovice č.p. 57, 671 77 Branišovice,

pro vymožení nepeněžitého plnění a nákladů exekuce, které budou v průběhu řízení stanoveny.

r o z h o d l   t a k t o :

I. Nařizuje  se  dražební  jednání  (dražba),  které  se  uskuteční  dne  19.12.2024     v    11:00     hodin  , v sídle  soudního
exekutora Mgr. Lucie Valentové, Exekutorský úřad Brno-město, na adrese Cejl 494/25, 602 00 Brno. Prohlídka
dražených věcí bude probíhat ve stejný den od 10:00 hodin na témže místě.

II. Předmětem dražby jsou movité věci:

Položk
a číslo

Počet
kusů

Popis věci Rozhodná 
cena v Kč

Nejnižší 
podání v Kč

Dražena samostatně/
v souboru věcí

3 1 Optika 4x32A (Meopta)

3.000,- Kč 1.000,- Kč Soubor věcí

5 1 Vzduchová  pistole  –  natahovací  hlaveň
s brašnou

9 1 Plynová zbraň, mod. 92AUTO, Cat. 9226,
Cal. 8mm K – Italy, A 72557

10 1 Jednoruční vzduchovka Condor, cal. 7
11 1 Perkusní pistole
12 1 Útočný bodák
13 1 Sada na čištění zbraní

III. Oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé se mohou domáhat uspokojení
jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo  pohledávek  zajištěných  zadržovacím  nebo  zástavním  právem  nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do
zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými
listinami. 

O d ů v o d n ě n í : K návrhu oprávněného, který byl podán dne 11.06.2019, bylo zahájeno exekuční řízení k vymožení
pohledávky oprávněného  pro vymožení nepeněžitého plnění a nákladů exekuce. Provedením exekuce byl  Okresním
soudem ve Znojmě pověřen soudní exekutor Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město.

Exekučním  příkazem č.j.  169EX  3040/19-46 ze  dne  16.12.2019 bylo  rozhodnuto  o  provedení  exekuce  prodejem
movitých věcí povinného, které byly pojaty do soupisu movitých věcí pod položkami, jak je uvedeno ve výroku II.
Vzhledem k tomu, že v průběhu exekučního řízení nebyl nalezen jiný vhodný způsob provedení exekuce, resp. ostatní
způsoby provedení exekuce nepostačují k uhrazení vymáhané pohledávky, rozhodl soudní exekutor o nařízení dražby
movitých věcí (výrok I.).

~ 1 ~



Postupem dle § 328b odst. 4 písm. g) o.s.ř., soudní exekutor upozornil oprávněného, ty, kdo do řízení přistoupili jako
další oprávnění, a další věřitelé, že se mohou domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek
zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon
rozhodnutí,  jestliže je  přihlásí  nejpozději  do zahájení  dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami.

P o u č e n í : Proti dražební vyhlášce není přípustné odvolání (§ 328b odst. 3 o.s.ř.).
K přihláškám  pohledávek,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího  příslušenství  nebude  uvedena,
se nepřihlíží. Věřitel, který má pohledávku zajištěnou zástavním právem k nemovitosti anebo který má
proti povinnému pohledávku přiznanou rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem uvedeným v § 274 o.s.ř.
(vymahatelnou  pohledávku),  může  ji  do  řízení  přihlásit  nejpozději  do  zahájení  dražebního  jednání.
Oprávněný a ten, kdo do řízení přistoupil jako další oprávněný, mohou své pohledávky přihlásit,  jen
jestliže jim byly přiznány rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem uvedeným v § 274 o.s.ř. po právní
moci usnesení o nařízení výkonu rozhodnutí. V přihlášce musí být uvedena výše pohledávky a jejího
příslušenství, jejíhož uspokojení se věřitel povinného domáhá, jinak se k přihlášce nepřihlíží; o tomto
následku musí být věřitel poučen v dražební vyhlášce. K přihlášce musí být připojeny listiny prokazující,
že  jde  o  vymahatelnou  pohledávku  nebo  o  pohledávku  zajištěnou  zástavním  právem,  ledaže  tyto
skutečnosti  vyplývají  z  obsahu spisu.  Opožděné přihlášky soudní  exekutor  usnesením odmítne;  proti
tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

otisk úředního razítka exekutora

Mgr. Lucie Valentová, soudní exekutor,
Exekutorský úřad Brno-město

K písemné žádosti účastníka, kterému byl doručen listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb,
se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná
uznávaným elektronickým podpisem exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil nebo se předá účastníkovi v sídle
úřadu na technickém nosiči dat.

Doručuje se:
1) spis
2) oprávněný
3) povinný
4) orgán obce, v jehož obvodu bude dražba konána
5) orgán obce, v jehož obvodu má povinný bydliště
6) úřední deska soudního exekutora
7) web exekutorského úřadu
8) portál dražeb

~ 2 ~


		2024-11-18T14:00:15+0100




